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SPECIFICATIONS

Kartonki: 6/24
Tunnus: MUJJO-SL-084-GY
EAN: 8718546171000
Size: 120 x 225 x 30 mm
Weight: 150 g

Recommended price

99 SEK

Paranna iPhone 6/6s Plus -kokemustasi Mujjo 80 -nahkalompakkokotelolla. Tässä lompakkokotelossa
yhdistyvät tyylikäs hollantilainen muotoilu ja poikkeuksellinen toiminnallisuus, ja siinä on ensiluokkaisia
materiaaleja ja harkittua käsityötä. Mujjon lompakkokotelo on suunniteltu niille, jotka arvostavat sekä
ylellisyyttä että hyödyllisyyttä, ja se tarjoaa hienostuneen suojan samalla, kun voit kuljettaa olennaisia
tavaroitasi kätevästi.

Eksklusiivinen lompakkokotelo, jossa on korttitasku tyylikästä mukavuutta varten
Valmistettu ensiluokkaisesta luonnonnahasta, jossa on pehmeä mokkanahkavuori
Tarjoaa maksimaalisen suojan hienostuneella käsityötaidolla
Ohut muotoilu, joka korostaa puhelintasi ikääntyessään kauniisti
Saatavana ajattomana harmaana värinä

Eksklusiivinen lompakkokotelo, jossa on korttitasku tyylikästä mukavuutta varten
Mujjo 80 Nahkainen lompakkokotelo on suunniteltu saumattomaan elämäntyylin päivitykseen.
Älykkäästi muotoiltuun korttitaskuun mahtuu jopa kolme normaalikokoista luottokorttia, joten voit jättää
lompakkosi kotiin ja pitää välttämättömät tavarasi lähelläsi. Yhdistämällä poikkeuksellisen
käytännöllisyyden tyylikkääseen muotoiluun, voit kantaa korttejasi tyylillä.

Valmistettu ensiluokkaisesta luonnonnahasta ja pehmeällä mokkanahkavuorella
Tämä lompakkokotelo on valmistettu hienoimmasta luonnonnahasta ulkoa ja pehmeästä mokkanahasta
sisältä, ja se on suunniteltu hemmottelemaan iPhone 6/6s Plus -puhelintasi. Luonnonnahan vahattu
pinta ei ainoastaan tarjoa ripauksen ylellisyyttä, vaan takaa myös sen kestävyyden, kun taas
sisäpuolella oleva mokkanahka estää naarmuja ja kolhuja ja suojaa puhelintasi jokaisella käyttökerralla.

Tarjoaa maksimaalisen suojan hienostuneella käsityötaidolla
Mujjon nahkainen lompakkokotelo on valmistettu yksityiskohtiin kiinnittäen huomiota, jotta se tarjoaa
laitteellesi lyömättömän suojan säilyttäen samalla hienostuneen ulkonäön. Tarkasta viimeistelystä
huolellisesti valittuihin materiaaleihin, tämän kotelon jokainen osa-alue on suunniteltu harkitusti
tarjoamaan äärimmäisen laadukkaan tuntuman ja suojaamaan iPhoneasi jokapäiväiseltä kulutukselta.

Ohut muotoilu, joka korostaa puhelintasi vanhentuessaan kauniisti
Pehmeä, tuoksuva ja täydellisyyteen asti vahattu luonnonnahka ei ainoastaan kohota laitteesi
ulkonäköä, vaan myös parantaa ulkonäköä ajan myötä. Kun nahka vanhenee, siihen kehittyy
ainutlaatuinen patina, josta tulee käytön myötä entistä kiiltävämpi ja kauniimpi. Tukevasta materiaalista
huolimatta kotelo säilyttää ohuen profiilin, joka täydentää iPhone 6/6s Plus -puhelimesi tyylikästä
muotoilua täydellisesti.

Saatavana ajattoman harmaana .
Lompakkokotelo on tarjolla harmaana, joten se sopii jokaiseen ympäristöön, olitpa sitten menossa
toimistolle tai nauttimassa rennosta ulkoilusta.

Pakkaus sisältää seuraavat osat

Mujjo 80 nahkainen lompakkokotelo - harmaa

Tuotteen tekniset tiedot:

Colour: Harmaa
Suunniteltu iPhone 6/6s Plus -puhelimelle, jossa on 5,5 tuuman näyttö
Ulkopuolinen materiaali: Materiaali: Luonnollinen nahka
Sisäinen materiaali: Sisäinen nahka: Nahka: Pehmeä mokkanahkavuori
Korttitaskujen kapasiteetti: Korttitaskut: jopa kolme korttia

Koe tyylin ja toiminnon harmonia Mujjon 80 Leather Wallet Case -lompakkokotelossa, joka on
mestarillisesti muotoiltu elämäntyylisi jatkeeksi samalla kun se suojaa ja tehostaa laitettasi.
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